
Soutěž připravuje odbor 
duchovní výchovy 
Junáka a Občanské 
sdružení dětí a mládeže 
Klub Pathfinder  

PROBĚHNE VE DVOU KOLECH:
1. kolo – KORESPONDENČNÍ - září 2004 

2. kolo – PÍSEMNÝ TEST - 20. listopadu 2004

(při soustředění všech postupujících v Praze)

V rámci druhého kola proběhne beseda s rodiči 
a doprovodem dětí.

TŘI VĚKOVÉ KATEGORIE:
v   7 až 9 let — 25 otázek (15 z evangélií a 10 z knihy 

Daniel)

v   10 až 12 let — 35 otázek (15 z evangélií, 10 z knihy 
Daniel a 10 z ep. Jakubovy)

v   13 až 16 let — 50 otázek (15 z evangélií, 10 z knihy 
Daniel, 10 z ep. Jakubovy a 15 z knihy Jozue)

(otázky budou vypracovány na základě ekumenického 
překladu Bible)

Soutěže se mohou zúčastnit:
v mladší a střední věkové kategorii: jednotlivci 
nebo 2 - 4 členná družstva 
ve starší věkové kategorii: jednotlivci nebo 2 členná 
družstva

Všichni absolventi 1. kola získají odznak Stezky písmáků. 
Ti, kteří dosáhnou 80% správných odpovědí, pak i právo 
na postup do druhého kola

Písemné přihlášky do soutěže 
zasílejte do 15. září. 2004 na adresu: Vladislav Jech, 
Zelenečská 34, 198 00 Praha 9, vjech.kamzik@volny.cz, 
nebo ústně na tel.:281 865 223, mobil: 737 537 534

Advent-Orion
Praha

INTERNATIONAL 
BIBLE SOCIETY
CZECH REPUBLIC

Sponzoři akce:

ČESKÁ 
BIBLICKÁ 
SPOLEČNOST


